
Erfaren ejendomsservicetekniker søges til
Specialområde Autisme i Tørring

Har du et skarpt overblik, styr på værktøjskassen og lyst til at bidrage med din erfaring i en
spændende proces, hvor vi skal bygge nyt beskæftigelsestilbud og ombygge eksisterende
botilbud?
Får du energi af et makkerskab med vores anden dygtige pedel, hvor I sammen med resten af
kollegaflokken er med til at sikre og videreudvikle de mest optimale rammer for borgere med
autisme?
Har du erfaring med at begå dig blandt voksne mennesker med autisme og særlige behov og løse
opgaver i deres hjem?
Vi har brug for dig, som har hænderne skruet rigtigt på til at løse små og store praktiske og
håndværksmæssige opgaver på tværs af vores matrikler, hvor i alt 75 voksne med autisme
arbejder, bor og lever.
Om afdelingen
I Tørring ligger en klynge af afdelinger under Specialområde Autisme, som er Region Midtjyllands
tilbud til voksne autistiske mennesker. Klyngen består af Kildebo, Kollegiet, Ndr. Fælledvej ”Huset”,
AT Home, Overbygård og Tørring Beskæftigelse og Uddannelse.
Du får en herlig flok kolleger - ca. 100 faste og 20 vikarer – med forskellige faglige baggrunde som
fx pædagog, ergoterapeut, socialrådgiver, fysioterapeuter eller social- og sundhedsassistent. Vi
løser alle sammen forskellige opgaver, hvor vi inddrager borgerne, og vi lægger vægt på, at vi er
fælles om at lykkes.
Om dig
Vi søger dig, der bliver glad og motiveret af at yde en god service og byde ind med din hjælp og
viden. Du får et job, hvor du selv er med til at planlægge dit arbejde. Det er derfor vigtigt, at du kan
arbejde selvstændigt, og at du trives med at være fleksibel, hvis der fx er brug for din hjælp i en af
vores andre afdelinger under Specialområde Autisme eller i SAU's administration på Kejlstrupvej i
Silkeborg.
Vi har brug for, at du:

Har relevant erfaring og viden inden for praktisk og håndværksmæssigt arbejde.●

Har erfaring med at passe og pleje grønne områder.●

Har erfaring med at begå dig blandt voksne mennesker med autisme og særlige behov og

udføre arbejde i og omkring deres hjem.

●

Er et rummeligt menneske, der udstråler ro og holder hovedet koldt i situationer, hvor der skal

træffes hurtige beslutninger eller løses opgaver, som kræver lidt ekstra.

●

Er en rigtig ”handy-person” med teknisk og praktisk snilde og lyst til praktiske opgaver – og

samtidig ved, hvornår det er tid til at tilkalde en specialist til opgaven.

●

Er et menneske med godt overblik og lyst til at samarbejde med såvel beboerne som dine

kolleger.

●

Er omgængelig og kan trives i kontakten med borgerne.●

Er indstillet på at sætte dig ind i og følge gældende lovgivning på socialområdet.●

Er it-kyndig på almindeligt brugerniveau.●

Er indehaver af et gyldigt kørekort - også gerne til stor trailer - og er med på at bruge dit

kørekort i jobbet. 

●

Om jobbet
Vi vægter et godt og sikkert arbejdsmiljø, og vi sørger for at klæde dig på til opgaverne og den
målgruppe, der bor og arbejder hos os. Du skal samarbejde med en erfaren kollega, som kender
Specialområde Autisme, og sammen aftaler i opgavefordelingen mellem jer. I dagligdagen får du
også et tæt samarbejde med den lokale ledelse.
Dine arbejdsopgaver består blandt andet af:

samarbejde med pedellerne på tværs af afdelingerne i Specialområde Autisme og

administrationen på Kejlstrupvej

●

tage ansvar for kommunikation og koordinering med håndværkere ifm. byggeriet●

klare mindre vedligeholdelsesopgaver i fælles bygninger og beboerens lejligheder●

ordne haven og vedligeholde vores udendørsarealer, så de fremstår pæne●

male, håndtere affald og servicere afdelingens køretøjer●



stå for kontakten til eksterne håndværkere●

aflæse og indberette diverse målere og håndtere ABA anlæg●

hjælpe med pedelopgaver på Kejlstrupvej og i øvrige afdelinger, når deres pedeller har behov

for en ekstra hånd eller ved sygdom og ferie

●

løse forskellige forefaldende og ad-hoc-opgave●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst og aftaler om Ny Løn.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Specialområde Autisme.
Få mere at vide
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til tilbudsleder Karen Krusborg på tlf.
30539882.
Rekrutteringsproces
Ansøgningsfristen er 22. juni 2026. Vi holder samtaler 25. juni, og vi vil meget gerne ansætte dig
snarest muligt eller fra 1. august 2026.
Om Specialområde Autisme 
Specialområde Autisme er Region Midtjyllands specialiserede tilbud til voksne med autisme. Vi
tilbyder og udvikler optimale rammer for trivsel, udvikling og forandring til voksne med autisme. Vi
støtter flere end 400 borgere og har ca. 800 medarbejdere fordelt på 26 afdelinger.    
I Specialområde Autisme tror vi på ledelse som et fælles anliggende. At ledelse er noget, vi gør
sammen. Vi sigter mod at skabe en sammenhængende organisation, hvor fællesskab og
samhørighed er bærende elementer i alle livsfaser, og hvor høj faglighed, god ledelse og et godt
arbejdsmiljø går hånd i hånd. 
 
Du kan læse mere om os påwww.sau.rm.dk og følge os på Instagram under
navnenesocialomraadet_regionmidtogautismeplatform.  
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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